TERMO DE CONTRATO Nº 054/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: GRAFF CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA
CNPJ: 03.308.799/0001-76

OBJETO: Construção, Ampliação e Reforma do Posto Fiscal XII de Outubro

VALOR CONTRATADO: R$ 1.460.403,86

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 02/10/2007 a 02/10/2008